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Zapraszamy do udziału w kolejnym spotkaniu z nowej serii spotkań networkingowych dla krakowskich

organizacji pozarządowych (ale nie tylko), które odbędzie się w ramach projektu "Centrum

Obywatelskie" 24 maja w godzinach 17.00-19.00. Gościem specjalnym spotkania będzie Pani Elżbieta

Koterba - Zastępca Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa.

Informacja własna organizatora spotkania /projekt: "Centrum Obywatelskie"/.

Na spotkanie zaprosiliśmy Prezydent Elżbietę Koterbę, Zastępcę Prezydenta Krakowa ds.

Rozwoju Miasta Krakowa. Porozmawiamy o tym, jak wspólnie (organizacje pozarządowe i UMK)

działają na rzecz naszej Gminy, dowiedzieć się czy, a jeśli tak, to co planuje UMK dla

zwiększenia współpracy z organizacjami pozarządowymi w tematach dialogu, planowania

przestrzennego czy planowania strategicznego. Będzie to też okazja, żeby Pani Prezydent

poznała kolejne krakowskie NGO, a kolejne krakowskie NGO poznały Panią Prezydent :)

JAK?

Spotkanie będzie przebiegało w dwóch odsłonach:

1. dyskusja z Prezydent Elżbietą Koterbą - poprowadzi Przemek Dziewitek

2. spotkanie networkingowe (jednominutowe prezentacje uczestników_czek, swobodne

rozmowy w samoukładających się konfiguracjach)

Spotkanie jest otwarte, nie obowiązują na nie zapisy.

DLA KOGO?

Zapraszamy społeczników, aktywistów, pracowników samorządowych, przedsiębiorców,

studentów, emerytów, rolników - w sumie wszystko jedno kim się czujecie, jeśli macie ochotę

poznać ludzi, dla których nie są obojętne:

Kraków,   

zmiana społeczna,

wspólne sprawy mieszkańców i mieszkanek,

przestrzeń Miasta,

współpraca NGO pomiędzy sobą i z Urzędem Miasta,

nasze wspólne dobro,    

społeczeństwo obywatelskie w praktyce.

O SPOTKANIACH SPOŁECZNOŚCI

Żeby Kraków dobrze się miał w tematach społecznych, potrzebujemy mocnej i prawdziwej sieci

ludzkiej. Potrzebujemy nie tylko kontaktów mailowych i polubienia się na fejsie. Potrzebujemy

się spotykać, wymieniać doświadczeniami, potrzebami i potencjałami.

Żeby nie zamykać się we własnym środowisku, będziemy zapraszać na nasze spotkania gości

specjalnych, którzy będą nas inspirować do innego spojrzenia na naszą pracę.

Projekt "Centrum Obywatelskie" jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

